b. t. j. we Czwartek
o 6 po południu, w dom u Jś B przy ul.
Senatorskiej, odbędzie się sprzedaż przez
publiczną licytację mebli dębowych i orze<
chowych krytych. Spis mających być sprzfe-
danemi mebli przejrzeć można w Kancelarji
podpisanego Adwokata przy ulicy Dłu
giej Ni 28.
Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1886 r.

Adwokat Przysięgły
1599 Stanisław Bełza.